
 

 

お客様各位 

２０２５年１１月 

～ 出展のお知らせ ～ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

さて弊社は２０２５年１１月２６日（水）～１１月２８日（金）に国際展示場で開催され

ます「産業交流展 2025」に出展いたします 

ご多用とは存じますが弊社製品･技術･サービスをご高閲賜りたくご案内申し上げます 

なお 展示会への入場には、事前に公式 web サイトよりオンライン登録が必要です 

皆様のご来場を従業員一同 心よりお待ちしております 

敬具 

会 期 2025年 11 月 26 日（水）～11 月 28日（金） 10時～17 時 

場 所 国際展示場（西展示棟） 

ブース 小間番号 情－６８ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

内藤電誠町田製作所 

（情－68） 

オンライン登録 



 

 

～出展内容～ 

直近で受託開発・量産した事例の中から代表して３事例ほど展示します。 

実際に手に取ってご覧ください。 

 

① ヘルスケアモニタバンド 

村田製作所の圧電フィルムセンサ「Picoleaf™」を活用し、

心拍数と呼吸数を正確に測定。 

高性能を維持しながら部品点数を最小限に抑えたこのシステムには、眠気などの精

神状態を推定し、SpO2、体温、心電図（EKG）に基づいて生理的異常を検出する高

度なアルゴリズムを実行できる強力な MCU「RA6M1」を搭載。 

さらには NFC によるワイヤレス充電にも対応。 

Bluetooth Low Energy5.1 による無線通信でバイタルデータをホストへリアルタ

イムに通信。 

 

② スマートホーム共通規格「Matter」 

スマートホームのための共通規格「Matter」

プロトコル。 

Matter に対応したあらゆるホームエレクトロニ

クス製品を手元のスマートフォンから制御可能に。 

ブースではMatterでつながるスマート家電を原

理試作で制御する様子を展示します。 

 

③ IoT リサイクルボックス 

古着がポイントに早変わり！古着をリサイクルした重量に応じてポイントを付

与。ポイントはお買い物などにご利用いただけます。 

 

 

 

     株式会社内藤電誠町田製作所 

〒194-0012 

東京都町田市金森 4-12-5 

TEL：042-796-8753 

FAX：042-796-8714 

ChatGPT 5にて作成 


